
Kielce: USŁUGA WYKONANIA BADANIA SOCJOLOGICZNEGO W OBSZARZE POLITYKI

SPOŁECZNEJ PN: PRZEMOC W RODZINIE W OPINII MIESZKA ŃCÓW WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 135971 - 2015; data zamieszczenia : 15.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 112397 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce,

woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA WYKONANIA BADANIA SOCJOLOGICZNEGO W OBSZARZE POLITYKI

SPOŁECZNEJ PN: PRZEMOC W RODZINIE W OPINII MIESZKAŃCÓW WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badania socjologicznego w obszarze polityki społecznej pn:

Przemoc w rodzinie w opinii mieszkańców województwa świętokrzyskiego. Badanie wykonane zostanie w ramach realizacji przez Województwo

Świętokrzyskie zadania wynikającego z ustawy o pomocy społecznej pn. diagnozowanie i monitorowanie wybranych problemów społecznych w

regionie. Wyniki badania zostaną wykorzystane do definiowania regionalnej polityki społecznej w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 2.

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 3. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone

będą w złotych polskich. 4. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w

Dodatku nr 4 do SIWZ -Wzór umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.31.50.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EU-CONSULT Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20700,00

Oferta z najni ższą ceną: 20700,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 85362,00

Waluta:  PLN .

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

1 z 1 2015-09-15 11:28


